
 

 

Schule Neukirchen     Schuljahr 2024 / 2025 

 

 

 

Linie Neukirchen  3 
 

 

Abfahrt   Ort 

 
 
6:52 Uhr   Habres        

7:00 Uhr   Fromberg        

7:03 Uhr   Abzweigung Einzelhof      

7:05 Uhr   Abzweigung Stegerhof     

7:08 Uhr   Blechhof        

7:15 Uhr   Grasberg        

7:24 Uhr   Rupprechtstein      

7:31 Uhr   Albersdorf       

7:35 Uhr   Ziegelhütten       

7:45 Uhr   Erkelsdorf       

7:47 Uhr   Neukirchen / Fichtenhof     

  

 


